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Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» января 2018 г. 
	р.п. Белый Яр

Верхнекетский район

Томская область
	№ 87



О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 10.10.2016 г. № 517 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2016 - 2035 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения и городских округов», постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 13 января 2014 года № 002 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», Решением Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2016 № 061 «О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2015 № 069 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2016 год», решением Совета Белоярского городского поселения от 26.12.2017 № 022 О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.12.2016 № 060 «О местном бюджете муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 10.10.2016 г. № 517 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2016 - 2035 годы» (далее – комплексная программа) следующие изменения:
1.1. Строку «1.9. Объемы и источники финансирование Программы» паспорта комплексной программы изложить в следующей редакции:

	1.9. Объем и источники

финансирования

Программы
	Общий объем финансирования мероприятий, необходимых для реализации Программы, составляет 197221 тыс. руб., в том числе:

2016 – 7697,3 тыс. руб.

2017 – 25774,1 тыс. руб.

2018 – 8618,4 тыс. руб.

2019 – 8618,4 тыс. руб.

2020 – 8618,4 тыс. руб.

2021-2035 – 137894,4 тыс. руб.

К источникам финансирования программных ме​роприятий относятся:

- бюджет поселения;

- районный бюджет;

-областной бюджет;

 


1.2. Раздел 7 комплексной программы изложить в следующей редакции:
«7. ОЦЕНКА ОБЪЕМОВ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ (ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ) ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ, СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ПРЕДЛАГАЕМОГО К РЕАЛИЗАЦИИ ВАРИАНТА РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Наименование
бюджета
	Финансовые затраты, тыс.руб.

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021-​
-2035

	1
	Ремонт и содержание автомо​бильных дорог Белоярского городского поселения
	Областной бюджет,

Районный бюджет
Бюджет поселения
	1938

1214,9

4544,4
	19177,66

2646,48
3949,96

	1938,0

6680,4
	1938,0

1938,06680,4
6680,4
	1938,0

1938,06680,4
6680,4
	137894,4

	
	Итого
	
	7697,3
	25774,1
	8618,4
	8618,4
	8618,4
	137894,4


2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения.
Главы Белоярского городского поселения                                      А.Г. Люткевич
Смыченко Н.Ю. 2-10-63________________________________
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